
Wąż lakierniczy AUPROTEC 10 m Ø 9 mm z
szybkozłączką i tulejką mosiężną
Indeks: 795444 Producent: AUPROTEC Kod producenta: AU-LSM09-1000

Cena: 207.51 zł

Opis

10 m wąż lakierniczy Ø 9 mm wąż pneumatyczny
antystatyczny zestaw z szybkozłączką i tulejką do węża z
mosiądzu do 50 m w jednym kawałku do wyboru: 10 m m m
Producent: AUPROTEC

AUPROTEC wąż lakierniczy do lakierowania, zmontowany, ze złączem sprężonego powietrza + tulejką wtykową
Antystatyczny wąż gumowy bez silikonu o wysokiej obciążalności do 20 barów i styku elektrostatycznym maks. 106
Ω/m – dzięki temu idealnie nadaje się do stosowania pistoletów natryskowych i pistoletów lakierniczych w lakierni,
warsztacie drewnianym, na stacji benzynowej, w budowie instalacji itp.
Wysoce elastyczny 2-warstwowy wąż pneumatyczny z gumy o doskonałych właściwościach, takich jak wysoka
odporność na ozon, warunki atmosferyczne, elastyczność oraz odporność chemiczna i termiczna, temperatura
robocza do +100°C.
Kompletnie konfekcjonowana z wysokiej jakości złączką pneumatyczną (europejski profil 7,2 mm*) i tulejką węża z
mosiądzu.
Zakres dostawy: 1 x 10 m wąż lakierniczy Ø wewnętrzna: 9 mm / na zewnątrz: 16 mm, kolor: niebieski +
szybkozłączka + tulejka do węża

waga opakowania przedmiotu: 2 kilograms
producent: AUPROTEC
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4060837053095
zalecane węzły przeglądania: 20785883031
punkt znaku wypunktowania: AUPROTEC wąż lakierniczy do lakierowania, zmontowany, ze złączem sprężonego
powietrza + tulejką wtykową, Antystatyczny wąż gumowy bez silikonu o wysokiej obciążalności do 20 barów i styku
elektrostatycznym maks. 106 Ω/m – dzięki temu idealnie nadaje się do stosowania pistoletów natryskowych i pistoletów
lakierniczych w lakierni, warsztacie drewnianym, na stacji benzynowej, w budowie instalacji itp., Wysoce elastyczny 2-
warstwowy wąż pneumatyczny z gumy o doskonałych właściwościach, takich jak wysoka odporność na ozon, warunki
atmosferyczne, elastyczność oraz odporność chemiczna i termiczna, temperatura robocza do +100°C., Kompletnie
konfekcjonowana z wysokiej jakości złączką pneumatyczną (europejski profil 7,2 mm*) i tulejką węża z mosiądzu.,
Zakres dostawy: 1 x 10 m wąż lakierniczy Ø wewnętrzna: 9 mm / na zewnątrz: 16 mm, kolor: niebieski +
szybkozłączka + tulejka do węża
Opis produktu: AUPROTEC akcesoria do lakierowania Zmontowany zestaw węża lakierniczego ze złączem
sprężonego powietrza + tulejka wtykowa W 100% bezsilikonowy, antystatyczny wąż gumowy, bardzo wytrzymały, o
wysokiej odporności na działanie ozonu i warunków atmosferycznych, elastyczny, odporny na działanie czynników
chemicznych i termicznych. Wysoce elastyczny 2-warstwowy wąż pneumatyczny do stosowania w pistoletach
natryskowych i pistoletach lakierniczych w lakiernictwie, warsztacie drewnianym, na stacji benzynowej, budowie
instalacji itp. W całości konfekcjonowany z wysokiej jakości złączką na sprężone powietrze i tulejką węża z mosiądzu



Długość 10 m

Średnica wewnętrzna 9 mm

Maksymalne ciśnienie
robocze

20 bar

Kolor niebieski

Materiał guma EPDM

Typ złącza szybkozłączka mosiężna

Waga opakowania 2 kg

Temperatura robocza -40°C do +100°C

(profil europejski*). Wąż lakierniczy: Średnica: wewnętrzna 9 mm / zewnętrzna 16 mm Materiał: EPDM, nie zawiera
silikonu 2-warstwowa, syntetyczna plecionka wewnątrz. Antystatyczny Przewodność: maks. 106 Ω/m Promień gięcia:
35 mm Maks. Ciśnienie robocze: 20 bar / 290 psi. Zakres temperatur: -40°C - +100°C Standardowe złącze i wtyczka:
Szybkozłącze jedną ręką z blokadą wałka. Wtyczka sprzęgła bez zaworu zwrotnego. Profil europejski DN 7,2 mm*
Materiał: mosiądz Bezpieczne zaczepienie i odłączanie przy minimalnym nakładzie siły dzięki stałym wymiarom.
Optymalna szczelność. Maks. Ciśnienie robocze: 16 bar Znamionowy przepływ: 1500 Nl/min (p1 = 6 bar, 丨p = 1 bar).
Zakres temperatur: od -10°C do +90°C. Wysoka odporność na korozję i ochrona również w trudnych warunkach. Maks.
Nośność i długa żywotność. do szczelnych połączeń Niskie zużycie energii i wysoka wydajność. * Uwaga: profil
europejski 7,2 mm nie jest kompatybilny z urządzeniami z profilami 6 mm lub 8 mm. W razie pytań jesteśmy do
Państwa dyspozycji.
marka: AUPROTEC
nazwa przedmiotu: 10 m wąż lakierniczy Ø 9 mm wąż pneumatyczny antystatyczny zestaw z szybkozłączką i tulejką
do węża z mosiądzu do 50 m w jednym kawałku do wyboru: 10 m m m
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-21T20:29:17.052Z
rozmiar: 10m Meter
materiał: guma
numer części: AU-LSM09-1000

Parametry
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